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Mydło naturalne PLASTER
MIODU 85g - Miodowa
Mydlarnia

Nasza cena 22,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903636960203

Kod EAN 5903636960203

Producent Miodowa Mydlarnia

Opis produktu
To unikatowe mydło bardzo przypomina prawdziwy plaster miodu: zawiera miód, wosk i pyłek pszczeli. Kompozycja tych
cennych odżywczo-pielęgnacyjnych produktów wraz z oliwą z oliwek, olejem kokosowym, olejem rycynowym i masłem shea
daje mydło wyjątkowo miłe w użyciu. Delikatnie myje, pozostawiając skórę dobrze natłuszczoną, nawilżoną i gładką. Nadaje
się do pielęgnacji każdego rodzaju cery, ze wskazaniem na skórę suchą, wrażliwą i normalną. Sprawdzi się też doskonale do
mycia delikatnej skóry dziecka, zarówno do twarzy, jak i całego ciała. Ma kremowo-bąbelkową pianę i swój naturalny,
subtelny, miodowo-woskowy  zapach. 

  

B e e NATURAL. Tylko naturalne składniki.

składniki: zmydlone: oliwa z oliwek, olej kokosowy, masło shea, olej rycynowy; wosk pszczeli, gliceryna, miód, pyłek pszczeli,
sól, barwnik mineralny
 

INCI: Sodium Olivate, Sodium Cocoate, Sodium Shea Butterate, Sodium Castorate, Beeswax, Glycerin, Honey, Bee Pollen,
Sodium Chloride, CI 77891
 

Wosk pszczeli

Jest bogaty w biologicznie czynne substancje, których idealna kompozycja pozwala na skuteczną pielęgnację nawet
najwrażliwszych typów skóry. Zawiera proteiny, lipidy, węglowodany, witaminy, sole mineralne, mikroelementy. Wykazują one
działanie nawilżające, natłuszczające, regenerujące i ochronne. Wosk zapobiega wysuszaniu skóry, uelastycznia i zmiękcza ją
oraz nie pozwala na utratę wody przez naskórek. Chroni skórę przed słońcem, zimnem i wpływami środowiska, dlatego też jest
idealny do codziennej pielęgnacji skóry. Wosk pszczeli od dawna stosowany jest w dermatologii jako naturalny środek o
działaniu przeciwdrobnoustrojowym i przeciwzapalnym, skuteczny w leczeniu ran, oparzeń, owrzodzeń i czyraków.
Właściwości natłuszczające, wygładzające i bakteriobójcze czynią z wosku pszczelego doskonały składnik mydła. Ponadto,
wosk pszczeli pełni rolę naturalnego konserwantu, przedłuża przydatność i zestala konsystencję mydła.

Miód

Prawdziwy cud natury - w swoim składzie ma całe mnóstwo składników przydatnych człowiekowi: cukry, aminokwasy, kwasy
(np. cytrynowy, jabłkowy, mrówkowy, bursztynowy), minerały (m.in. potas, wapń, sód, magnez, żelazo, krzem, glin, cynk,
miedź), chlorki, fosfaty, związki fenolowe, witaminy ( C, PP, kwas pantotenowy), lipidy, białka oraz enzymy. Miód odżywia
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skórę, łagodzi podrażnienia, przyspiesza gojenie się naskórka, utrzymuje odpowiedni poziom nawilżenia skóry. Działa kojąco
na suchą i pozbawioną witalności skórę. Wzmaga przepływ krwi w tkance skórnej, przez co skóra nabywa elastyczności,
wygładzają się zmarszczki. Miód wykazuje działanie odkażające i oczyszczająco - lecznicze, usuwa złuszczony naskórek,
oczyszcza pory. Przyjemnie pachnące olejki eteryczne zawarte w miodzie pozytywnie oddziałują na stan psychiczny,
wprawiając w dobry nastój.

 

Pyłek

Jest najwartościowszym odżywczym produktem roślinnym. Właściwości odżywcze i terapeutyczne pyłku wynikają z bardzo
bogatego składu chemicznego. Zidentyfikowano w nim ponad 250 różnych związków chemicznych. Są to: węglowodany,
tłuszcze, białka, składniki mineralne, witaminy, rutyna, olejki eteryczne, fitocydy, antybiotyki-inhybiny, hormony, enzymy,
kwasy organiczne, stymulatory wzrostu. Tak bogaty skład pyłków kwiatowych powoduje, że stanowią one niepowtarzalny w
biologii kompleks niezbędny do właściwego przebiegu kluczowych reakcji życiowych skóry. Mydła z dodatkiem pyłku
pszczelego wzbogacają skórę w substancje biologicznie aktywne.

 

MYDŁO NATURALNE NIE POWINNO LEŻEĆ W MOKRYM MIEJSCU - UŻYJ MYDELNICZKI, W KTÓREJ NIE ZATRZYMUJE SIĘ WODA,
NP. Z OTWOREM/ODPŁYWEM LUB MYDELNICZKI TYPU KRATKA. ZAPASOWE MYDŁA POWINNY BYĆ PRZECHOWYWANE W
MIEJSCU SUCHYM I NIENASŁONECZNIONYM.

Ze względu na rękodzielniczy charakter mydeł wytwarzanych przez Miodową Mydlarnię, poszczególne mydła mogą
nieznacznie różnić się między sobą kolorem, kształtem i wagą.
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